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Varisco JD 6-400 G10 SZD26 BLOCK

LlenTpoOesxHbIi Hacoc Varisco Ui HepeKayky pa3IuyHbIX BUIOB
JKUJKOCTH, B TOM YHCJIE CUIIBHO IPSI3HOM BOJBI C COAEPIKAHUEM TBEPIBIX

yactuil. Moronomisl Varisco BLOCK ¢ ocHoBanneM, I103BOJISIOIINM

YCTaHOBUTb HA TPAHCIIOPTHYIO TEJIECKKY.

TexHuuyeckue XapaKTCPUCTUKH

MakcumanbHbIN HAIop, M:

MaxkcuMaNnbHBIN TTOTOK,

M.KyO/4ac:

MOIJ_[HOCTB JABUTATCIIA, JI.C:

Pa3zmep HanopHoro narpyoka, Mm:

Pasmep mpurouHoro narpyOka, Mm:

Pa3Mep qaCTull, MM:

Tun nBurarens:

BapnaHTm HCIIOJTHCHU A

62

400
71-121
150
150
50

A3EIIbHBIN

OTKpBITH TAOJIUILy BApUAHTOB MCIIOJIHEHHSI MOTOIIOMIT Varisco.
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Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIAC

JononHuTebHAsA HHPOPpMaLUs

Tenedon: 8 (800) 700-85-33

E-mail: info@atlas-stt.ru

000 "CTPOUTEXHUKA" oduumansusii qutep Atlas Copco Russia

OtzaerneHne CTPOUTENBHOM TEXHUKH ¥ HABECHOTO 000PY10BaHMs
http://atlas-stt.ru



